[bookmark: _GoBack]广西壮族自治区人事考试院2026年度政府采购意向公开表

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库〔2020〕10号)和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将广西壮族自治区人事考试院2026年1月至2026年8月政府采购意向公开如下:
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	落实政府采购政策功能情况
	备注

	1
	广西2026年度电子化考试技术服务
	1.翻译专业技术资格考试考务技术服务，全区约0.6万科次。
2.经济专业技术资格考试考务技术服务，全区约9.6万科次。
3.计算机软件资格水平考试考务技术服务，全区约7.1万科次。
 4.执业药师职业资格考试考务技术服务，全区约7.4万科次。
	232.18
	2026年1月
	政府采购促进中小企业发展
	部分考试根据年度考务文件要求，在各设区市设置考点。

	2
	专用考务终端租赁服务
	通过采购专用考务终端租赁服务，实现监管我区考试录用公务员笔试（区直考区）和全区各项专业技术人员资格考试考务组织管理工作。全年服务考生约91.8万科次。
	179.01
	2026年1月
	政府采购促进中小企业发展
	部分考试根据年度考务文件要求，在各设区市设置考点。

	3
	试卷数字化管控服务
	采购试卷数字化管控服务，通过采用信息化技术对考后答题卡进行清点，并实时传回数据，可有效防范答题卡丢失风险，全年预计服务194.8万科次。
	126.62
	2026年1月
	政府采购促进中小企业发展

	4
	广西人事考试答题卡数据处理综合保障服务
	1.答题卡数据处理综合保障服务，完成年度50多项考试约128.5万份答题卡的数据处理工作。2.提供足够数量的扫描设备、技术人员、扫描场地，保障每项考试按工作方案完成扫描识别工作。扫描场地符合相关工作要求。3.扫描设备参数满足全年不同类别主客观题不同尺寸、颜色答题卡扫描需要。4.扫描质量符合国家相关规定，相关扫描数据能接入现有扫描阅卷平台。5.提供有效防错手段，避免操作失误造成的答题卡错读、漏读现象。
	211.98
	2026年1月
	政府采购促进中小企业发展

	5
	光纤租赁
	提供5条光纤，其中2条互联网光纤静态专线，3条点对点数据电路，满足业务工作需要。
	24
	2026年8月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。